令和 3 年 10 月吉日

サイタマ・レディース経営者クラブ

         新 規 会 員 様

サイタマ・レディース経営者クラブ

          会 長   栗 田 美 和 子

年会費口座振替手続きのお願い

日頃より当会の活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当会の年会費の納入につきましてお知らせいたします。

年会費は原則、会員の皆様のお取引金融機関より口座振替させて頂きます。

   つきまして下記の通りご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

《お手続き》

1.   「預金口座振替依頼書」に金融機関名、支店名、預金種類、口座番号、口座名義人を

ご記入いただき、金融機関お届け印をご捺印下さい (捨印もお願いします)

（注）ゆうちょ銀行をご利用の場合、専用の「自動払込利用申込書」にご記入下さい

     ※ゆうちょ銀行用紙に 払込日 毎月２８日 とありますが年会費は年に一度だけの振替です。

2.   年会費の額  １５，０００円

3.   振替日    4 月末日

4.   お手続き期日  令和 4 年 1 月 31 日まで（同封の返信用封筒にてご返送下さい）

5.   集金代行会社  （株）日税ビジネスサービス

返送先・お問い合わせ先

 〒350-0036 埼玉県川越市小仙波町四丁目１７番地１

 Tel：049-224-5234 fax：049-224-5229

                  サンエスビルサービス（株）内  今江 純子

※※※口座振替を希望しない場合※※※

   お手数ですが下記にご記入の上、令和 4 年 1 月 31 日までに返信用封筒にてご返送ください。

   （後日、年会費のお振込みでの納入について、ご案内をお送りいたします）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・年会費の口座振替を希望いたしません。

 御社名

 御名前                      ㊞